B g°créndcwo

W Foloreiocidade
I B et
Cl N° Piloto
Categoria LIVRE
1 184 MARLON SANDRIN
2 127 TORMAN CRISTOFOLI
3 122 ALEXANDRE MENDES
4 199 FLAVIO LUNELLI
5 176 BRUNO MUNARI
6 148 ISRAEL DA SILVEIRA
7 132 MARCELO PIRES
8 162 WILLIAN STRADA
9 151 ROBERTO DRESCH
10 100 GABRIEL LOVATTO
11 150 JOSE LUIZ DORTEIA
12 179 JOAO GUILHERME MACHADO
13 143 LUIZ MATHEUS SANDRIN
14 152 MATHEUS GIORDANI
15 133 JEAN MARCELO ESPINDOLA
16 121 CRISTIANO GABARDO
17 193 FABRICIO ANDRE FACHINI
18 195 FABIANO JOSE FERRARI
19 153 ADILSON FAVERO LAVA
20 124 RAFAEL MASSUTI
21 171 RUDIMAR SBERSE
22 166 VALMIR TOBIAS DOS SANTOS
23 168 JUNIOR FAVRETTO
24 128 WILLIAN PELICIOLI
25 131 JOSE VALDIR JUNIOR
26 147 DEANGELEYS DALMINA
27 188 RAFAEL ROMAN
28 180 FABIANO LAVA
29 130 RENAN CAPELESSO
30 160 VICTOR ALEXANDRE PERIN
31 119 ALQUIMEDE ALVES
32 197 MARCELO LUIZ CAGLIARI
33 146 ATHUR PIRES
34 191 EDUARDO ROMAN
Categoria JR
1 155 PAOLA TATIANE STIRLE
2 126 EDUARDO TONIOL
3 183 ARTUR SBERSE

12 Lomba Racing

Bento Goncalves
24/06/2012

Categoria ROL

Bateria 1

Equipe

LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE
LIVRE

JR
JR
JR

N e

Melhor Vo Diferenca nV

36.567
36.835
38.420
39.215
39.332
40.017
40.019
40.237
40.769
41.385
41.428
41.605
42.109
42.259
43.149
43.336
43.445
43.723
43.990
44.915
45.846
46.078
46.199
46.547
46.760
47.345
47.457
48.242
49.312
50.981
52.389
58.706
59.203
1:51.243

56.102
1:00.863
1:17.986

78.75 k
0.268
1.853
2.648
2.765
3.450
3.452
3.670
4.202
4.818
4.861
5.038
5.542
5.692
6.582
6.769
6.878
7.156
7.423
8.348
9.279
9.511
9.632
9.980

10.193

10.778

10.890

11.675

12.745

14.414

15.822

22.139

22.636

1:14.676

51.33 k
4.761
21.884

Cronometragem:
Alexandre Sampaio

Hora de divulgacao:
16HO3

Presidente de Juri :
Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Roni Marques
Homologacao de Juri

www.orion-timing.com

Results on www.gpgaucho.com.br
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2°Mel Vo

1:37.391
37.370
39.885
39.608
40.283
40.098
42.812
44,927
41.402

59:59.99
41.447
44,587
43.957
45.016
45.485
45.070
43.960
54.252
46.958

1:02.346
48.400
46.114
46.580
50.635
48.062
50.347
48.084
53.704
50.005
53.365

59:59.99

1:01.548
59.487

1:57.953

1:01.831
1:27.031
1:21.104

& a"cr cavcno

M}W{aﬁ;ﬁ&’

-



B g°créndcwo

P ey 12 Lomba Racing
Bento Goncalves
24/06/2012 et
& Holorelocidade
N ‘e "
Bateria 1
Cl N° Piloto Equipe Melhor Vo Diferenca nV 2°Mel Vo
1 137 ALAIR JOSE GIRELI ROL 46.996 61.28 k 6 48.345
2 144 ALONSO DALLA VECHIA ROL 47.046  0.050 5 47.179
3 181 EDIPO STIRLE ROL 47275  0.279 6 47.782
4 138 GUSTAVO ALEXANDRE DE BON ROL 47303  0.307 7 49.946
5 187 HENRIQUE LUNELLI ROL 47.910  0.914 6  49.950
6 158 LEOMAR ANTONIO TOMAZZIM  ROL 48377  1.381 6 48.579
7 129 ROGERIO TUMELEIRO ROL 48538  1.542 6 51.362
8 164 RENAN BARONIO ROL 48.626  1.630 6 50.405
9 185 ROBSON DELLAZERI ROL 48.724  1.728 6 1:22.858
10 135 RODRIGO TUMELEIRO ROL 48.949  1.953 6 49.466
11 177 BRUNO MUNARI ROL 48.959  1.963 6 50.671
12 172 DIONISMAR DA SILVA ROL 49145  2.149 6 51.674
13 194 FABIANO JOSE FERRARI ROL 49219  2.223 7 49.826
14 192 THIAGO FOCHINETO ROL 50.071  3.075 6 52.373
15 190 ALEXANDRE RUFFEL ROL 50.393  3.397 6 53.572
16 173 MARCELO CAGLIARI ROL 50431  3.435 6 54.778
17 186 FLAVIO LUNELLI ROL 51.140  4.144 6 54.583
18 169 MARCIANO FURLANETTO ROL 51.168  4.172 6 53.580
19 139 ROGERIO BOUVIER ROL 51.428  4.432 6 1:22.604
20 149 EDUARDO PIACETTA ROL 51.863  4.867 7  53.423
21 136 TIAGO VEDANA ROL 52.327  5.331 6 52916
22 161 RAFAEL PITOL ROL 52423 5427 6 1:06.554
23 167 VINICIUS ROSSINI ROL 52.639  5.643 6 54.781
24 140 NEODIR DE BONA ROL 52.993  5.997 6 53.991
25 170 VICTOR HUGO BOUVIER ROL 53.157  6.161 6 54.895
26 159 DANIEL BALDISSERA ROL 54291  7.295 6 56.210
27 189 CASSIANO TOLDO ROL 55.361  8.365 6 55.548
28 182 JOSE LUIS ZORTEA ROL 55.371  8.375 4 1:17.509
29 156 MAURICIO SALINI ROL 55.563  8.567 7 1:06.780
30 163 NATANAEL VACCARO ROL 56.361  9.365 6 1:00.868
31 157 JONATAN TOMAZZIM ROL 59.134  12.138 8 59.184
32 154 ROGER INVERNIZZI ROL 3:28.620 2:41.624 2 59:59.99
Categoria MAD
1 198 NEODIR DE BONA MAD 46.326 62.16 k 7 49.723
2 134 GABRIEL LOVATTO MAD 47395  1.069 6 47.529
3 178 BRUNO MUNARI MAD 47.995  1.669 6 1:16.750
4 165 RENAN BARONI MAD 48.916  2.590 6 53.413
Page 2/ 2
Cronometragem: Presidente de Juri :

Alexandre Sampaio

Hora de divulgacao:
16H03

Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Roni Marques
Homologacao de Juri

www.orion-timing.com

Results on www.gpgaucho.com.br



B g°créndcwo

P ey 12 Lomba Racing
Bento Goncalves
24/06/2012
Baterias
Cl N° Piloto Equipe
1 184 MARLON SANDRIN LIVRE
2 127 TORMAN CRISTOFOLI LIVRE
3 122 ALEXANDRE MENDES LIVRE
4 199 FLAVIO LUNELLI LIVRE
5 176 BRUNO MUNARI LIVRE
6 148 ISRAEL DA SILVEIRA LIVRE
7 132 MARCELO PIRES LIVRE
8 162 WILLIAN STRADA LIVRE
9 151 ROBERTO DRESCH LIVRE
10 100 GABRIEL LOVATTO LIVRE
11 150 JOSE LUIZ DORTEIA LIVRE
12 179 JOAO GUILHERME MACHADO LIVRE
13 143 LUIZ MATHEUS SANDRIN LIVRE
14 152 MATHEUS GIORDANI LIVRE
15 133 JEAN MARCELO ESPINDOLA LIVRE
16 121 CRISTIANO GABARDO LIVRE
17 193 FABRICIO ANDRE FACHINI LIVRE
18 195 FABIANO JOSE FERRARI LIVRE
19 153 ADILSON FAVERO LAVA LIVRE
20 124 RAFAEL MASSUTI LIVRE
21 171 RUDIMAR SBERSE LIVRE
22 166 VALMIR TOBIAS DOS SANTOS LIVRE
23 168 JUNIOR FAVRETTO LIVRE
24 198 NEODIR DE BONA MAD
25 128 WILLIAN PELICIOLI LIVRE
26 131 JOSE VALDIR JUNIOR LIVRE
27 137 ALAIR JOSE GIRELI ROL
28 144 ALONSO DALLA VECHIA ROL
29 181 EDIPO STIRLE ROL
30 138 GUSTAVO ALEXANDRE DE BON ROL
31 147 DEANGELEYS DALMINA LIVRE
32 134 GABRIEL LOVATTO MAD
33 188 RAFAEL ROMAN LIVRE
34 187 HENRIQUE LUNELLI ROL
35 178 BRUNO MUNARI MAD
36 180 FABIANO LAVA LIVRE
37 158 LEOMAR ANTONIO TOMAZZIM  ROL
38 129 ROGERIO TUMELEIRO ROL
39 164 RENAN BARONIO ROL
40 185 ROBSON DELLAZERI ROL

N e

Melhor Vo Diferenca nV

36.567
36.835
38.420
39.215
39.332
40.017
40.019
40.237
40.769
41.385
41.428
41.605
42.109
42.259
43.149
43.336
43.445
43.723
43.990
44.915
45.846
46.078
46.199
46.326
46.547
46.760
46.996
47.046
47.275
47.303
47.345
47.395
47.457
47.910
47.995
48.242
48.377
48.538
48.626
48.724

Cronometragem:
Alexandre Sampaio

Hora de divulgacao:
16H04

Presidente de Juri :
Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Roni Marques
Homologacao de Juri

www.orion-timing.com Results on www.gpgaucho.com.br

78.75k
0.268
1.853
2.648
2.765
3.450
3.452
3.670
4.202
4.818
4.861
5.038
5.542
5.692
6.582
6.769
6.878
7.156
7.423
8.348
9.279
9.511
9.632
9.759
9.980
10.193
10.429
10.479
10.708
10.736
10.778
10.828
10.890
11.343
11.428
11.675
11.810
11.971
12.059
12.157

2°Mel Vo
1:37.391
37.370
39.885
39.608
40.283
40.098
42.812
44.927
41.402
59:59.99
41.447
44.587
43.957
45.016
45.485
45.070
43.960
54.252
46.958
1:02.346
48.400
46.114
46.580
49.723
50.635
48.062
48.345
47.179
47.782
49.946
50.347
47.529
48.084
49.950
:116.750
53.704
48.579
51.362
50.405
1:22.858
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B g°créndcwo

B Hotorelocidade
I B e
Cl N° Piloto
41 165 RENAN BARONI
42 135 RODRIGO TUMELEIRO
43 177 BRUNO MUNARI
44 172 DIONISMAR DA SILVA
45 194 FABIANO JOSE FERRARI
46 130 RENAN CAPELESSO
47 192 THIAGO FOCHINETO
48 190 ALEXANDRE RUFFEL
49 173 MARCELO CAGLIARI
50 160 VICTOR ALEXANDRE PERIN
51 186 FLAVIO LUNELLI
52 169 MARCIANO FURLANETTO
53 139 ROGERIO BOUVIER
54 149 EDUARDO PIACETTA
55 136 TIAGO VEDANA
56 119 ALQUIMEDE ALVES
57 161 RAFAEL PITOL
58 167 VINICIUS ROSSINI
59 140 NEODIR DE BONA
60 170 VICTOR HUGO BOUVIER
61 159 DANIEL BALDISSERA
62 189 CASSIANO TOLDO
63 182 JOSE LUIS ZORTEA
64 156 MAURICIO SALINI
65 155 PAOLA TATIANE STIRLE
66 163 NATANAEL VACCARO
67 197 MARCELO LUIZ CAGLIARI
68 157 JONATAN TOMAZZIM
69 146 ATHUR PIRES
70 126 EDUARDO TONIOL
71 183 ARTUR SBERSE
72 191 EDUARDO ROMAN
73 154 ROGER INVERNIZZI

12 Lomba Racing

Bento Goncalves
24/06/2012

Baterias

Equipe
MAD
ROL
ROL
ROL
ROL
LIVRE
ROL
ROL
ROL
LIVRE
ROL
ROL
ROL
ROL
ROL
LIVRE
ROL
ROL
ROL
ROL
ROL
ROL
ROL
ROL
JR
ROL
LIVRE
ROL
LIVRE
JR

JR
LIVRE
ROL

N e

Melhor Vo Diferenca nV

48.916  12.349
48.949 12.382
48.959 12.392
49.145 12.578
49.219  12.652
49.312  12.745
50.071  13.504
50.393  13.826
50.431 13.864
50.981 14.414
51.140 14.573
51.168 14.601
51.428 14.861
51.863 15.296
52.327 15.760
52.389 15.822
52.423  15.856
52.639 16.072
52.993 16.426
53.157  16.590
54.291 17.724
55.361 18.794
556.371  18.804
556.563  18.996
56.102 19.535
56.361 19.794
58.706  22.139
59.134  22.567
59.203 22.636
1:00.863  24.296
1:17.986  41.419
1:51.243 1:14.676
3:28.620 2:52.053
Page 2/2

Cronometragem:

16H04

Alexandre Sampaio

Hora de divulgacao:

Presidente de Juri :
Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Roni Marques
Homologacao de Juri

www.orion-timing.com

Results on www.gpgaucho.com.br
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2°Mel Vo
53.413
49.466
50.671
51.674
49.826
50.005
52.373
53.572
54.778
53.365
54.583
53.580
1:22.604
53.423
52.916
59:59.99
1:06.554
54.781
53.991
54.895
56.210
55.548
1:17.509
1:06.780
1:01.831
1:00.868
1:01.548
59.184
59.487
1:27.031
1:21.104
1:57.953
59:59.99
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B g°créndcwo

B Fotorciveidase a :
& L o 12 Lomba Racing
Bento Goncalves
Resumo de tempos
N*100 GABRIEL LOVATTO L IVRE
Rank: 10 Nbrof Lap: 2 BestLap: 00:41.385 Speed: 69.590 Km/h
1 -Box- 2 00:41.385
N°119 ALQUIMEDE ALVES L IVRE
Rank: 56 Nbrof Lap: 3 Best Lap: 00:52.389 Speed: 54.973 Km/h
1 -Box- 2 00:52389 3 3:50:39.931
N*121 CRISTIANO GABARDO LIVRE
Rank: 16 Nbrof Lap: 4 Best Lap: 00:43.336 Speed: 66.457 Km/h
1 -Box- 2 00:45.070 3 1:04:14.930 4 00:43.336
N*122 ALEXANDRE MENDES LIVRE
Rank: 3 NbrofLap: 4 BestLap: 00:38.420 Speed: 74.960 Km/h
1 -Box- 2 00:39.885 3 5520115 4  00:38.420
N*124 RAFAEL MASSUTI LI VRE
Rank: 20 Nbrof Lap: 5 BestLap: 00:44.915 Speed: 64.121 Km/h
1 -Box- 2 01:02.346 3 38:57.654 4 24:00.000 5 00:44.915
N*126 EDUARDO TONIOL JR
Rank: 70 Nbrof Lap: 4 Best Lap: 01:00.863 Speed: 47.319 Km/h
1 -Box- 2 01:27.031 3 3:38:32.969 4 01:00.863
N*127 TORMAN CRISTOFOLI LIVRE
Rank: 2 NbrofLap: 4 BestLap: 00:36.835 Speed: 78.186 Km/h
1 -Box- 2 00:37.370 3 57:22.630 4 00:36.835
N*128 WILLIAN PELICIOLI LIVRE
Rank: 25 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:46.547 Speed: 61.872 Km/h
1 -Box- 2 01:24.817 3 2:17:35.183 4 00:50.635 5 59:09.365
N*129 ROGERIO TUMELEIRO ROL
Rank: 38 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:48.538 Speed: 59.334 Km/h
1 -Box- 2 00:51.472 3 2:27:08.528 4 00:51.362 5 1:08:08.638

6

6

Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Hora de divulgacao: Roni Marques
15H47 Homologacao de Juri

www.orion-timing.com Results on www.gpgaucho.com.br
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B g°créndcwo

8 12 Lomba Racing
Bento Goncalves
24/06/2012

Resumo de tempos

N%30 RENAN CAPELESSO LIVRE
Rank: 46 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:49.312 Speed: 58.403 Km/h
1 -Box- 2 0114944 3 2:16:45056 4  00:50.005 5  59:09.995 6
N°131 JOSE VALDIR JUNIOR LIVRE
Rank: 26 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:46.760 Speed: 61.591 Km/h
1 -Box- 2 00:48.062 3 2:18:11.938 4 00:46.760 5 1:05:13.240 6
N%32 MARCELO PIRES LIVRE
Rank: 7 NbrofLap: 6 BestLap: 00:40.019 Speed: 71.965 Km/h
1 -Box- 2 00:47.912 3 2:16:12.088 4 00:42.812 5 1:03:17.188 6
N*133 JEAN MARCELO ESPINDOLA LIVRE
Rank: 15 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:43.149 Speed: 66.745 Km/h
1 -Box- 2 00:48.955 3 2:21:11.045 4 00:45.485 5 1:02:14.515 6
N%34 GABRIEL LOVATTO MAD
Rank: 32 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:47.395 Speed: 60.765 Km/h
1 -Box- 2 00:47.395 3 36:00.813 4  1:55:11.792 5 00:47.529 6
N*35 RODRIGO TUMELEIRO ROL
Rank: 42 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:48.949 Speed: 58.836 Km/h
1 -Box- 2 01:02.487 3 2:22:57.513 4 00:48.949 5 1:09:11.051 6
N*136 TIAGO VEDANA ROL
Rank: 55 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:52.327 Speed: 55.038 Km/h
1 -Box- 2 00:54.456 3 2:38:05.544 4 00:52.327 5 1:10:07.673 6
N*37 ALAIR JOSE GIRELI ROL
Rank: 27 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:46.996 Speed: 61.281 Km/h
1 -Box- 2 00:50.061 3 2:38:09.939 4 00:48.345 5 1:10:11.655 6
N*38 GUSTAVO ALEXANDRE DE BONA ROL
Rank: 30 Nbrof Lap: 7 Best Lap: 00:47.303 Speed: 60.884 Km/h
1 -Box- 2 00:51.625 3 58:08.375 4 1:35:00.000 5 00:49.946 6
Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Hora de divulgacao: Roni Marques
15H47 Homologacao de Juri

B g°r cnicwo
p 2

00:49.312

01:00.550

00:40.019

00:43.149

19:12.471

00:49.466

00:52.916

00:46.996

1:12:10.054 7 00:47.303
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B g°créndcwo

B Folorclocidade a i
g 1% Lomba Racing
Bento Goncalves
B g"crcoicro
24/06/2012 y :
B Folorefocidade
I e
Resumo de tempos
N°139 ROGERIO BOUVIER ROL
Rank: 53 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:51.428 Speed: 56.000 Km/h
1 -Box- 2 00:51.428 3 2:40:08.572 4 01:22.604 5 1:07:37.396 6 01:27.167
N“40 NEODIR DE BONA ROL
Rank: 59 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:52.993 Speed: 54.346 Km/h
1 -Box- 2 00:58.014 3 2:27:01.986 4 00:52.993 5 1:08:07.007 6 00:53.991
N%143 LUIZ MATHEUS SANDRIN LIVRE
Rank: 13 Nbrof Lap: 4 Best Lap: 00:42.109 Speed: 68.393 Km/h
1 -Box- 2 00:43.957 3 59:16.043 4 00:42.109
N*144 ALONSO DALLA VECHIA ROL
Rank: 28 Nbrof Lap: 5 Best Lap: 00:47.046 Speed: 61.216 Km/h
1 -Box- 2 2:28:11.218 3 00:47.179 4 57:12.821 5 00:47.046
N“146 ATHUR PIRES LIVRE
Rank: 69 Nbrof Lap: 9 BestLap: 00:59.203 Speed: 48.646 Km/h
1 -Box- 2 00:59.203 3 02:14.461 4 2:14:46.336 5 07:27.664 6 56:32.336 7 00:59.487
8 28:00.513 9 00:59.768
N*147 DEANGELEYS DALMINA LIVRE
Rank: 31 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:47.345 Speed: 60.830 Km/h
1 -Box- 2 00:50.347 3  2:18:09.653 4 00:47.345 5 1:10:12.655 6 00:56.871
N*48 ISRAEL DA SILVEIRA LIVRE
Rank: 6 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:40.017 Speed: 71.969 Km/h
1 -Box- 2 00:47.071 3 2:18:12.929 4 00:40.017 5 1:02:19.983 6 00:40.098
N“49 EDUARDO PIACETTA ROL
Rank: 54 Nbrof Lap: 7 Best Lap: 00:51.863 Speed: 55.530 Km/h
1 -Box- 2 00:53.423 3 2:35:06.577 4 00:51.863 5 1:06:08.137 6 00:56.488 7 06:54.236
N°150 JOSE LUIZ DORTEIA LIVRE
Rank: 11 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:41.428 Speed: 69.518 Km/h
1 -Box- 2 00:47.068 3 2:17:12.932 4 00:41.447 5 1:00:18.553 6 00:41.428
Page 3/9
Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Hora de divulgacao: Roni Marques
15H47 Homologacao de Juri

www.orion-timing.com Results on www.gpgaucho.com.br



B g°créndcwo

8 12 Lomba Racing
Bento Goncalves
24/06/2012

Resumo de tempos

N“51 ROBERTO DRESCH LIVRE
Rank: 9 NbrofLap: 6 BestLap: 00:40.769 Speed: 70.641 Km/h
1 -Box- 2 00:45.664 3 2:22:14.336 4 00:41.402 5 1:05:18.598 6
N*152 MATHEUS GIORDANI LIVRE
Rank: 14 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:42.259 Speed: 68.151 Km/h
1 -Box- 2 0050581 3 2:25:09.419 4 00145016 5 58:14.984 6
N%53 ADILSON FAVERO LAVA LIVRE
Rank: 19 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:43.990 Speed: 65.469 Km/h
1 -Box- 2 00:51.949 3 2:25:08.051 4 00:46.958 5 56:13.042 6
N*154 ROGER INVERNIZZI ROL
Rank: 73 Nbrof Lap: 2 Best Lap: 03:28.620 Speed: 13.805 Km/h
1 -Box- 2 03:28.620
N%55 PAOLA TATIANE STIRLE JR
Rank: 65 Nbrof Lap: 9 BestLap: 00:56.102 Speed: 51.335 Km/h
1 -Box- 2 01:09.675 3  2:37:50.325 4 01:01.831 5 1:05:58.169 6
8 37:50.422 9 00:56.102
N*156 MAURICIO SALINI ROL
Rank: 64 Nbrof Lap: 7 Best Lap: 00:55.563 Speed: 51.833 Km/h
1 -Box- 2 01:06.780 3 2:33:53.220 4 00:55.563 5 1:04:04.437 6
N*157 JONATAN TOMAZZIM ROL
Rank: 68 Nbrof Lap: 8 BestLap: 00:59.134 Speed: 48.702 Km/h
1 -Box- 2 00:59.492 3 2:37:00.508 4 00:59.184 5 1:08:00.816 6
8 01:02.891
N°158 LEOMAR ANTONIO TOMAZZIM ROL
Rank: 37 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:48.377 Speed: 59.532 Km/h
1 -Box- 2 00:51.155 3 2:37:08.845 4 00:48.377 5 1:08:11.623 6
N*59 DANIEL BALDISSERA ROL
Rank: 61 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:54.291 Speed: 53.047 Km/h
1 -Box- 2 01:04.894 3 2:50:56.769 4 00:56.210 5 1:01:03.790 6
Page 4 /9
Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Hora de divulgacao: Roni Marques
15H47 Homologacao de Juri

www.orion-timing.com Results on www.gpgaucho.com.br
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N%60 VICTOR ALEXANDRE PERIN LIVRE
Rank: 50 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:50.981 Speed: 56.491 Km/h
1 -Box- 2 0057512 3 2:28:02488 4  00:50.981 5  57:09.019 6
N“61 RAFAEL PITOL ROL
Rank: 57 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:52.423 Speed: 54.937 Km/h
1 -Box- 2 01:10.855 3  2:38:49.145 4 00:52.423 5 1:04:.07.577 6
N%162 WILLIAN STRADA LIVRE
Rank: 8 NbroflLap: 6 BestLap: 00:40.237 Speed: 71.575 Km/h
1 -Box- 2 00:44.927 3 2:27:15.073 4 00:40.237 5 58:19.763 6
N*163 NATANAEL VACCARO ROL
Rank: 66 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:56.361 Speed: 51.099 Km/h
1 -Box- 2 01:00.868 3 2:39:59.132 4 01:04.657 5 1:04:55.343 6
N“164 RENAN BARONIO ROL
Rank: 39 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:48.626 Speed: 59.227 Km/h
1 -Box- 2 00:51.945 3  2:35:08.055 4 00:50.405 5 1:06:09.595 6
N“65 RENAN BARONI MAD
Rank: 41 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:48.916 Speed: 58.876 Km/h
1 -Box- 2 00:56.843 3 2:32:03.157 4 00:53.413 5 1:09:06.587 6
N*166 VALMIR TOBIAS DOS SANTOS LIVRE
Rank: 22 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:46.078 Speed: 62.502 Km/h
1 -Box- 2 00:53.431 3  2:30:06.569 4 00:46.114 5 53:13.886 6
N*67 VINICIUS ROSSINI ROL
Rank: 58 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:52.639 Speed: 54.712 Km/h
1 -Box- 2 01:13.228 3 2:37:46.772 4 00:54.781 5 1:10:05.219 6
N“68 JUNIOR FAVRETTO L IVRE
Rank: 23 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:46.199 Speed: 62.339 Km/h
1 -Box- 2 00:46.580 3  2:30:13.420 4 00:46.667 5 1:05:13.333 6
Cronometragem: Presidente de Juri :
Alexandre Sampaio Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Hora de divulgacao: Roni Marques
15H47 Homologacao de Juri
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Resumo de tempos

N*169 MARCIANO FURLANETTO ROL
Rank: 52 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:51.168 Speed: 56.285 Km/h
1 -Box- 2 0056285 3 2:41:03.715 4 00553580 5 1:02:06420 6
N*70 VICTOR HUGO BOUVIER ROL
Rank: 60 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:53.157 Speed: 54.179 Km/h
1 -Box- 2 01:06.129 3 2:41:53.871 4 00:53.157 5 1:16:06.843 6
N“171 RUDIMAR SBERSE LIVRE
Rank: 21 Nbrof Lap: 8 Best Lap: 00:45.846 Speed: 62.819 Km/h
1 -Box- 2 00:52.178 3 2:30:07.822 4 00:45.846 5 59:14.154 6
8 01:12.304
N“72 DIONISMAR DA SILVA ROL
Rank: 44 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:49.145 Speed: 58.602 Km/h
1 -Box- 2 00:52.504 3 2:36:07.496 4 00:51.674 5 1:09:08.326 6
N*173 MARCELO CAGLIARI ROL
Rank: 49 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:50.431 Speed: 57.107 Km/h
1 -Box- 2 01:07.593 3  2:49:52.407 4 00:50.431 5 1:04:09.569 6
N*176 BRUNO MUNARI LIVRE
Rank: 5 NbroflLap: 6 BestLap: 00:39.332 Speed: 73.222 Km/h
1 -Box- 2 00:42.568 3 2:19:17.432 4 00:39.332 5 1:19:20.668 6
N*77 BRUNO MUNARI ROL
Rank: 43 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:48.959 Speed: 58.824 Km/h
1 -Box- 2 00:52.126 3 2:38:07.874 4 00:48.959 5 1:11:11.041 6
N*178 BRUNO MUNARI MAD
Rank: 35 NbrofLap: 6 BestLap: 00:47.995 Speed: 60.006 Km/h
1 -Box- 2 01:16.750 3 2:32:43.250 4 00:47.995 5 51:35.005 6
N°179 JOAO GUILHERME MACHADO LIVRE
Rank: 12 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:41.605 Speed: 69.222 Km/h
1 -Box- 2 01:07.120 3 2:17:52.880 4 00:44.587 5 1:01:15.413 6
Page 6/
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N*180 FABIANO LAVA LIVRE
Rank: 36 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:48.242 Speed: 59.699 Km/h
1 -Box- 2 00:53.704 3 2:22:06.296 4 01:46.660 5 59:13.340 6 00:48.242
N*181 EDIPO STIRLE ROL
Rank: 29 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:47.275 Speed: 60.920 Km/h
1 -Box- 2 00:51.077 3 2:38:08.923 4 00:47.782 5 1:06:12.218 6 00:47.275
N°182 JOSE LUIS ZORTEA ROL
Rank: 63 Nbrof Lap: 4 Best Lap: 00:55.371 Speed: 52.012 Km/h
1 -Box- 2 00:55.371 3  3:53:04.629 4 01:17.509
N*183 ARTUR SBERSE LIVRE
Rank: 71 Nbrof Lap: 6 BestLap: 01:17.986 Speed: 36.929 Km/h
1 -Box- 2 01:25.277 3  2:28:34.723 4 01:21.104 5 1:04:38.896 6 01:17.986
N*184 MARLON SANDRIN LIVRE
Rank: 1 Nbrof Lap: 4 BestLap: 00:36.567 Speed: 78.759 Km/h
1 -Box- 2 01:37.391 3 58:22.609 4 00:36.567
N*185 ROBSON DELLAZERI ROL
Rank: 40 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:48.724 Speed: 59.108 Km/h
1 -Box- 2 01:22.858 3  2:42:37.142 4 02:05.753 5 1:01:54.247 6 00:48.724
N°186 FLAVIO LUNELLI ROL
Rank: 51 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:51.140 Speed: 56.315 Km/h
1 -Box- 2 00:58.978 3  2:44:01.022 4 00:54.583 5 1:06:05.417 6 00:51.140
N*187 HENRIQUE LUNELLI ROL
Rank: 34 NbrofLap: 6 BestLap: 00:47.910 Speed: 60.112 Km/h
1 -Box- 2 00:52.224 3  2:37:.07.776 4 00:49.950 5 1:06:10.050 6 00:47.910
N*188 RAFAEL ROMAN LIVRE
Rank: 33 NbrofLap: 9 BestLap: 00:47.457 Speed: 60.686 Km/h
1 -Box- 2 01:35.475 3 1:58:24.525 4 01:58.008 5 13:01.992 6 00:47.457 7 1:04:12.543

8 00:48.084 9 24:02.807
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N*189 CASSIANO TOLDO ROL
Rank: 62 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:55.361 Speed: 52.022 Km/h
1 -Box- 2 00:56.585 3 2:39:03.415 4 00:55.361 5 1:04:04.639 6 00:55.548
N*90 ALEXANDRE RUFFEL ROL
Rank: 48 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:50.393 Speed: 57.150 Km/h
1 -Box- 2 00:53.572 3 2:48:06.428 4 00:50.393 5 58:09.607 6 00:54.318
N*191 EDUARDO ROMAN LIVRE
Rank: 72 Nbrof Lap: 4 BestLap: 01:51.243 Speed: 25.889 Km/h
1 -Box- 2 01:57.953 3 1:41:02.047 4 01:51.243
N*92 THIAGO FOCHINETO ROL
Rank: 47 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:50.071 Speed: 57.518 Km/h
1 -Box- 2 10:22.932 3  2:43:37.068 4 00:50.071 5 1:02:09.929 6 00:52.373
N*193 FABRICIO ANDRE FACHINI LIVRE
Rank: 17 Nbrof Lap: 4 Best Lap: 00:43.445 Speed: 66.290 Km/h
1 -Box- 2 00:43.960 3 2:36:16.040 4 00:43.445
N*194 FABIANO JOSE FERRARI ROL
Rank: 45 Nbrof Lap: 7 BestLap: 00:49.219 Speed: 58.513 Km/h
1 -Box- 2 17:25.337 3 00:49.826 4 2:25:10.174 5 00:52.057 6 1:14:07.943 7 00:49.219
N°195 FABIANO JOSE FERRARI LIVRE
Rank: 18 Nbrof Lap: 6 Best Lap: 00:43.723 Speed: 65.869 Km/h
1 -Box- 2 00:43.723 3 2:23:16.277 4 00:54.252 5 1:00:05.748 6 16:00.000
N*197 MARCELO LUIZ CAGLIARI LIVRE
Rank: 67 Nbrof Lap: 6 BestLap: 00:58.706 Speed: 49.058 Km/h
1 -Box- 2 01:02.534 3  2:43:57.466 4 00:58.706 5 1:06:01.294 6 01:01.548
N“98 NEODIR DE BONA MAD
Rank: 24 Nbrof Lap: 7 Best Lap: 00:46.326 Speed: 62.168 Km/h
1 -Box- 2 00:49.723 3  2:34:10.277 4 01:04.261 5 1:09:55.739 6 00:46.326 7 09:14.213
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N°199  FLAVIO LUNELLI LIVRE
Rank: 4 NbrofLap: 6 BestLap: 00:39.215 Speed: 73.441 Km/h

- Box -

2

00:43.654 3 2:22:16.346

4 00:39.608 5 52:20.392

6
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Ricardo Menegotto
Diretor de Prova :
Roni Marques
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